Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июня 2017 года              № 703

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой

деятельности на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора) муниципального контроля", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года

№ 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации", постановлением администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 21.12.2015 № 1512 «Об утверждении Положения

о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области», Уставом городского округа город Шахунья администрация

городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения

муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

http://offline/ref=ADEB6ADBCAD3344C388E1F4EF1F445EBA0206A7AE9AD9593FED5A74E076D540F91D6A053F0o3O6F
http://offline/ref=ADEB6ADBCAD3344C388E1F4EF1F445EBA0206A7DE9AD9593FED5A74E076D540F91D6A056F633D406o0O7F
http://offline/ref=ADEB6ADBCAD3344C388E1F4EF1F445EBA02F6A79EFA39593FED5A74E076D540F91D6A056F633D506o0O1F
http://shahadm.ru/node/3969#P32

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента

опубликования на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области А.А. Шлякову разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

4. Со дня вступления в законную силу настоящего постановления считать

утратившим силу постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 16.11.2016  № 1321 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального

контроля в области торговой деятельности на территории городского округа город

Шахунья Нижегородской области».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев